



Studio Damm International ApS

Båstrupvej 140, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 43 36 30 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Nikolaj Emil Damm

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Studio Damm International ApS
Båstrupvej 140
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 43 36 30 77
Stiftet: 30. juni 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Emil Damm, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor indretningsarkitekter og rumdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567.575 mod 645.534 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.654 mod -120.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	567.575	645.534
1 Personaleomkostninger	-487.393	-606.247
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-174.037</u>	<u>-174.037</u>
Driftsresultat	-93.855	-134.750
Andre finansielle indtægter	4.264	1.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.409</u>	<u>-13.223</u>
Resultat før skat	-100.000	-146.338
Skat af årets resultat	<u>19.346</u>	<u>25.725</u>
Årets resultat	<u>-80.654</u>	<u>-120.613</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.654</u>	<u>-238.413</u>
Disponeret i alt	<u>-80.654</u>	<u>-120.613</u>



Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>174.037</u>	<u>348.075</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>174.037</u>	<u>348.075</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.037</u>	<u>348.075</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.904	151.955
Andre tilgodehavender		<u>17.712</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>71.616</u>	<u>151.955</u>
Likvide beholdninger		<u>58.657</u>	<u>395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.273</u>	<u>152.350</u>
Aktiver i alt		<u>304.310</u>	<u>500.425</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	83.640	164.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt	<u>123.640</u>	<u>322.094</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>38.289</u>	<u>76.577</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.289</u>	<u>76.577</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.245	4.015
Selskabsskat	18.942	12.563
Anden gæld	<u>103.194</u>	<u>85.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.381</u>	<u>101.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.381</u>	<u>101.754</u>
Passiver i alt	<u>304.310</u>	<u>500.425</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	402.707	0	0	442.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-238.413	117.800	-120.613
Overført til overført resultat	0	-402.707	402.707	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	164.294	117.800	322.094
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-80.654	0	-80.654
	40.000	0	83.640	0	123.640



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.369	604.596
Pensioner	7.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.524</u>	<u>1.651</u>
	<u>487.393</u>	<u>606.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.409</u>	<u>13.223</u>
	<u>10.409</u>	<u>13.223</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 101 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Emil Damm

Direktør

Serienummer: c9d708ff-0ed9-4372-93d6-901efbfa9800

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-01 06:14:36 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-01 06:28:01 UTC



Nikolaj Emil Damm

Dirigent

Serienummer: c9d708ff-0ed9-4372-93d6-901efbfa9800

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-01 08:30:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**